[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	30.08.2024
	                                                                     №
	       167-ОД

ст. Должанская

О назначении компенсации за питание

обучающегося дети-инвалиды, не являющиеся обучающими с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающие образовательные программы на дому

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 15 февраля 2023 года № 100 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Ейский район» ( с изменениями от 27.02.2024года №102) п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить компенсацию за питание обучающегося дети- инвалиды, не являющиеся обучающими с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающие образовательные программы на дому, и установить размер компенсации за питание согласно приложению.

2.Делопроизводителю Долговой О.С.:
2.1.Оформить личные дела получателей компенсации за питание с составлением описи;

2.2.Обеспечить предоставление личных дел получателей компенсации за питание в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» в течении 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа;

2.3.Обеспечить предоставление в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» табелей учета учебных занятий ежемесячно до 2-го числа месяца следующего за отчетным месяцем.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор                                        О.Н. Барабаш

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	30.08.2024
	                                                                     №
	       167/1-ОД

ст. Должанская

О назначении компенсации за питание

обучающегося дети- инвалиды, не являющиеся обучающими с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающие образовательные программы на дому

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 15 февраля 2023 года № 100 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Ейский район» ( с изменениями от 27.02.2024года №102) п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить компенсацию за питание обучающегося дети- инвалиды, не являющиеся обучающими с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающие образовательные программы на дому, и установить размер компенсации за питание согласно приложению.

2.Делопроизводителю Долговой О.С.:
2.1.Оформить личные дела получателей компенсации за питание с составлением описи;

2.2.Обеспечить предоставление личных дел получателей компенсации за питание в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» в течении 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа;

2.3.Обеспечить предоставление в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» табелей учета учебных занятий ежемесячно до 2-го числа месяца следующего за отчетным месяцем.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор                                        О.Н. Барабаш